SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

EXTRATO DE CHAMAMENTO P[UBLICO N°001/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO 090000251/2018

O MUNICÍPIO DE NITERÓI, com esteio na Lei nº 13.019, de 31 de

julho de 2014, no Decreto nº 8.726, de 27 de abril de 2016, e no Plano

Municipal de Assistência Social do Município de Niterói 2018/2021 e

demais legislação correlata, torna público o presente Edital de

Chamamento Público, visando à seleção de organização da sociedade

civil (OSC) interessada em celebrar termo de colaboração, cujo objeto

é a execução do Serviço Especializado em Abordagem Social.

Poderão participar deste Chamamento Público, Organização da

Sociedade Civil (OSC), cujo ramo de atividade esteja compatível com

o objeto deste Chamamento Público; apresentando-se na Secretaria

Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos, no período

compreendido entre 28/12/2018 a 11/02/2019, Horário: de 10 às 17h,

no endereço: Rua Coronel Gomes Machado 281, Centro – Niterói, RJ.

O Termo de Cooperação será gerido pela Secretaria Municipal de

Assistência Social e Direitos Humanos e a Organização da Sociedade

Civil (OSC) vencedora do presente chamamento público, na forma do

presente instrumento convocatório. O edital se encontra disponível no

endereço eletrônico http://www.niteroi.rj.gov.br/, podendo ser,

alternativamente, adquirido por via impressa mediante a doação de

uma resma de papel A4, andar.